
 

ZARZĄDZENIE Nr 122/2024 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania                      
o udzielenie zamówienia  

 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1) oraz art. 53 ust. 1 i art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.2) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówień w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umów w sprawie zamówień 
publicznych z wykonawcą/wykonawcami na realizację zadania pod nazwą: Odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy na terenie Gminy Karczew oraz odpadów dostarczanych przez mieszkańców do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – trzy Części, w okresie od 01 stycznia 2025 r. do 
31 grudnia 2026 r., w składzie: 
1) Marzena Szulc – przewodnicząca; 
2) Agnieszka Konowrocka – sekretarz; 
3) Michał Ciesielski  – członek; 
4) Kinga Staros – członek. 

  
§ 2. Prace komisji przetargowej, o której mowa w § 1 prowadzone będą w oparciu 

o Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Karczewie, stanowiący 
Załącznik do Zarządzenia Nr 171/2020 Burmistrza Karczewa z 31 grudnia 2020 r.  

 
§ 3. Komisja przetargowa, o której mowa w § 1 zakończy pracę w dniu zawarcia umów 

w sprawie zamówień publicznych, o których mowa w § 1 lub w dniu unieważnienia postępowania, 
o którym mowa w § 1. 

 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji przetargowej. 

 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Karczewa  
Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721; 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1720. 
 
 

 


